
Bytové družstvo Nad Olšinami 19-25 
_________________________________________________________________________________________ 

1/1 

Zápis z 29. schůze představenstva B.D. Nad olšinami 19-25 ze dne 19.9.2012  v 20:35 hod  
 

Přítomní: 
 členové: Hušek Petr, Smrčka Daniel, Ladislav Veselý, Paulík Arnošt, Králová Marcela 
 
Omluveni: - 
 
Hosté:  
Člen kontrolní komise:  Pleskač 
    
Body schůze: 
29.1. Odpověď na stížnost p. Paulíka 
Předseda informoval členy představenstva,  že při projednávání připomínek ke stanovám na 25. schůzi 
představenstva došlo při hlasování k rozporu s ustanovením Obchodního zákoníku, neboť předseda 
umožnil do hlasování započítat i elektronické vyjádření pí. Králové. Ta nebyla na schůzi přítomna, zaslala 
své vyjádření všem členům představenstva elektronicky (SMS); p.Paulík s tímto hlasováním „per rolam“ 
nesouhlasil. Stížnost p. Paulíka na hlasování je tedy oprávněná. Nové hlasování k projednávání 
připomínek ke stanovám není nutné, neboť mimořádná členská schůze iniciovala zřízení komise pro 
přípravu změny stanov. Této komisi budou připomínky pánů Michálka, Paulíka, Veselého, Vlka předány. 
 
Odpověď Kontrolní komisi na podnět z 10.9.2012, týkající se stížnosti p. Paulíka, vyhotoví předseda. 
 
29.2. Komise pro přípravu změny stanov 
Představenstvo vyzve členy družstva, aby se přihlásili do Komise pro přípravu změny stanov do 30.9.2012 
vývěskou na nástěnkách. 
 
Hlasování:                 Pro: 5 - Králová,Hušek,Smrčka,Veselý,Paulík        Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
Schůze ukon čena  21:20 h 
  

 
Příští p ředstavenstvo  - 3.10.2012 v 20:35 
 
Zapsal 30.9. 2012 Smr čka - obnovil 
        
     ...............................................                                            ................................................... 
                                                            předseda družstva Ing Petr Hušek  
 


